غیب و آینه در

NEFAVIS

استاندارد

در آینه رسانه‌ها

اقتصادی اور اخلاقی

۱ آبان ۱۳۹۵

۲۰ محرم ۱۴۳۸

۲۲ اکتبر ۲۰۱۶

فهرست

۴..... اخبار ریاست

تولید درونزا؛ اساس اقتصاد مقاومتی / خبرگزاری صداوسیما
سازمان ملی استاندارد فضای مثبت پسابرجام را احساس و تجربه کرد / ایرنا
سهم ناچیز ایران از ۲۵۰۰ میلیارد دلار، چرخه مالی در اقتصاد حلال / ایسنا
دستاوردهای سازمان استاندارد در فضای پسابرجام /